



ARVO TARMULA

# Linnus saab suvel uue kuue

Haapsalu linnavalitsusel õnnestus Phare ESC 2003 „Turismi infrastruktuuri toetuskeemi projekti” raames saada piiskopilinnuse turismipotentsiaali suurendamiseks 4 693 999 krooni. Sellele summale lisandub linna omaosalus 878 286 krooni — seega on projekti kogumaht 5 572 285 krooni.

Projekti alusel renoveeritakse ringmüüri lõik peavärvatornist Poolkuutornini koos viimasele vaateplatvormi rajamisega, laiendatakse valgustatud ala pikale vallile ja uuendatakse senine valgustus. Kogu linnuse territooriumi

ulatuses rajatakse korralik teekate.

Tööde teostamiseks korraldatakse hanked, mida praegu ette valmistatakse. Hangete menetlemise protseduur on pikk ja keeruline ning seetõttu on tööde algusaeg kavandatud juuni teise poole. Et kõik tööd sõltuvad ilmast, pole tööde lõpptähtaeg täpselt teada. Kindlasti peavad tööd olema valmis enne sügisvihmu.

Kui selguvad tööde teostajad, korraldatakse piiskopilinnuses tehtavate tööde lähemaks tutvustamiseks ka pressikonverents. Et piiskopilinnus on suvel

populaarne külastuskoht ja ka tööd on vaja ilmtingimata teha suvel, tuleb ehitustööd ja linnuse üritused omavahel täpselt kokku sobitada. Kõige rohkem võib linnuse külastajaid häirida teede uuendamine. Enamik teid kaetakse graniitsoelmetega ja nad vajavad pärast rajamist tahenemist. See ei saa pärast teede rajamist linnuses rahvaüritusi korraldada.

Kuni 15. augustini on tööd kõrvuti kultuuriüritustega, vajadusel mõned kohad piiratakse. 15. augustist suletakse linnus üritusteks, suletakse ka linnusemuuseum ja WCd. Ära

jääb Valge Daami valgusetendus. Ülejäänud Haapsalu kultuuriüritused toimuvad plaanipäraselt. Kiriku külastamine jumalateenistuste ajal arutatakse läbi linnavalitsuse, Püha Johannese koguduse ja töö teostaja vahel.

Ootame kõigilt linlastelt ja külalistelt mõistvat suhtumist ja linnuses suvel vajalike instruksioonide jälgimist. Kõik need tööd tehakse linna huvanguks, et meie linna arhitektuuripärl — piiskopilinnus — muutuks veel kaunimaks ning püsiks mitmeid inimpõlvi.

Ülla Paras  
Piiskopilinnuse projektijuht

# Haapsalus valmib koerte varjupaik

Kodutute koerte varjupaiga vajaduse üle Haapsalus on arutletud juba aastaid. Nüüd

on probleem lõpuks ometi lahenduse leidnud — MTÜ Haapsalu Töötajate Ühing on valminud koerte varjupaik aadressil Tulbi põik 3.

Töötajate Ühing on muretsenud koerte püüdmiseks vajaliku varustuse ning loonud tingimused koerte hoidmiseks. Loomadele teeb veteri-

naararst ülevaatus ja neid hoitakse kuni 14 päeva. Kui koer on haige ja tema omaniku ei õnnestu leida, tuleb loom uinutada. Terveid koeri üritatakse hoida seni, kuni neile uued omanikud leitakse.

Koerte pildid pannakse üles kodulehele [www.haapsalu.ee](http://www.haapsalu.ee) (avalikud teenused/linnama-

jandus). Nii on omanikel võimalus leida oma kadunud lemmik ning huvilistel võimalus leida endale sõber.

Kontakt: MTÜ Haapsalu Töötajate Ühing, Tulbi põik 3, telefon 4737247. Info saamiseks võib pöörduda ka linnavalitsuse linnakeskkonna osakonda tel 472 5313.

## Teated

### Lastekeskuses töötab noortetöötaja

Haapsalu Lastekeskuses alustas 4. aprillist tööd noortetöötaja Reelika Karja, kelle ülesanded on linna noorsootöö korraldamine ja koordineerimine, koostöö korraldamine noorte- ja noortetöö ühingutega.

Samuti tegeleb ta euoliidu tõukefondide teavitamis- ja nõustamiskeskuste rahastamise koondprojekti koostamisega.

Reelika Karja on 22aastane. Ta õpib Lääne-Virumaa Kutsekõrgkoolis sotsiaaltööd.

### Haapsalu Kutsehariduskeskuse on direktor

Märtsi keskpaigast juhivad Haapsalu Kutsehariduskeskust Veikko Kõrv. Ta on koolijuht, kes on varemgi Läänemaa haridussüsteemi arengut suunanud ning nüüd maakonna kutseõppe tänapäevastamise vastutusriika ülesandega enda kanda võtnud.

Veikko Kõrv on pärit Läänemaal ja olnud aktiivselt tegev maakonna hariduselus: juhtinud Haapsalu Wiedemanni Gümnaasiumi, töötanud Haapsalu Linnavalitsuse ja Lääne Maavalitsuse haridusosakonnas. Peale haridusala töökogemuse on kutsehariduskeskuse uuel juhil ka märkimisväärne juhtimiskogemus kindlustussektorist.

2005. aasta septembrist alustab Haapsalu Kutsehariduskeskuse tegevust nüüdisaegses õpikeskkonnas Uuemõisas, pakku-des kvaliteetset kutseõpet ehitus-, puidutöö-, tootlustus- ning teenindus-, tarbekunsti-, turismi- ja infotehnoloogiavaldkonnas. Kutseõppe kõrval asub kutsehariduskeskus senisest suuremas mahus korraldama täiskasvanute täiendusõpet ning võimaldama ametikoolitust erivajadustega õppijatele.

### Turu rendikonkurss

Haapsalu Linnavalitsus kuulutas välja avaliku kirjaliku enampakkumise uue rentniku leidmiseks, sest senine rendilepingu tähtaeg on läbi saamas.

Enampakkumise tähtaeg on 25. aprill. Parima hinnapakku-

muse teinud isik saab Haapsalu turu kinnistu koos sinna juurde kuuluvate ehitiste ja rajatistega rendile kolmeks aastaks. Rentniku kohustuseks jääb endiselt turul pakutavate teenuste osutamise, heakorra tagamine ja turuhoonete jooksev remont.

Rendipakkumise alghinnaks kinnitas linnavalitsus 100 000 krooni aastas.

### Puitmajade omanike koolitus

Läänemaa Arenduskeskuses algas 31. märtsist puitmajade omanike koolitus. Käsitletakse puitmajade remondi, piirdeaegade ja haljastusega seonduvaid küsimusi.

Koolitus on kord nädalas neljapäeviti algusega kell 17.30. Kursus koosneb 7 õppepäevast ning selle maksumus on 500 krooni. Kuigi koolituse sissejuhatav loeng oli juba möödunud neljapäeval, on huvilistel võimalik kursusega liituda veel 7. aprillil.

Loenguõhtute esimeses pooles käsitletakse maja ja aia korrashoiuga seotud praktilisi küsimusi ja teises pooles ehituse korraldamist, kooskõlastamist ning ka ajalugu.

Kursus lõpeb 14. mail jalutus-käiguga linnas, külastatakse korrasstatud maju ja kodaedu.

Täpsem info tel 473 5538, 5565 3943, [www.lak.ee](http://www.lak.ee).

• • •  
Lasteaed Tõruke alustab koolitetevalmistusrühma (1.01.1998–30.09.1999 sündinud lapsed) ja mängu-õpperühma (4–6a) komplekteerimist 2005/2006. õppeaastaks.

Õppetöö toimub 2005. aasta septembrist kuni 2006. aasta maini kaks korda nädalas. Oodatud on kõik kodused 4–6aastased lapsed. Registreerimine on lasteaia Tõruke (Wiedemanni 12) 18.–28. aprillini. Täpsem info telefonil 473 5556, 4735553.

### 11. aprillil kell 17.30

Haapsalu Linnavalitsuse kohtumine linnakodanikega linnavalitsuse saalis (Posti 34 III korrus)

## Kultuuriüritused aprillis

### 8. aprill

**KI 11** lasteteatri Reky lastelavastus „Memme musi” Haapsalu Kultuurikeskuses. Pilet 35 krooni.

**KI 19** noorte moeshow „Haaknõel” Haapsalu Kultuurikeskuses. Esineb Ines. Pilet 35 krooni.

### 10. aprill

**KI 12** laste laulukonkurss Kullalind Haapsalu Kultuurikeskuses. Pilet 25 krooni.

**KI 19** Vene Draamateatri komöödia „Bravo, Laurencia!” Haapsalu Kultuurikeskuses. Piletid 50 ja 30 krooni.

**15.–16. aprill** Haapsalu äripäevad Haapsalu Kultuurikeskuses.

### 21. aprill

**KI 18** Noorte laulukonkurss Laululind Haapsalu Kultuurikeskuses. Tasuta.

**KI 19** romantiline kitarrimusiika Tiit Petersoni esituses restoranis Central. Tasuta.

### 23. aprill

**KI 19** Eddie Baytos (New Orleans, USA) ja Bullfrog

Brown (Tartu) See Teatris.

Kontsert ja loeng „New Orleans: muusikute tantsijad ja tantsijatest muusikud”. Pilet 50 krooni.

### 24. aprill

**KI 16** Jazzkaar 2005. Ansambel Thot (Prantsusmaa) Haapsalu Kultuurikeskuses. Pilet 50 krooni.

**KI 18** F. Fellini komöödia „Orkestriproov” Wiedemanni spordihoones. Piletid 130 ja 90 krooni.

### 26. aprill

**KI 18** Eesti tippinterpreetide töötuba - klarnet Haapsalu Kultuurikeskuses.

Muusikat klassikast jazzini teevad ning oma tööst, pillist ja muusikast üldse räägivad Toomas Vavilov, Madis Kari, Meelis Vind ja Marko Martin. Tasuta.

### 27. aprill

**KI 19** Rakvere teatri lavastus „Lollid” Haapsalu Kultuurikeskuses. Piletid 80 ja 65 krooni.